
ZARZĄDZENIE NR 678/WE/2022 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady naboru oraz realizacji konkursu 
pod nazwą „ZIELONE ZABRZE” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić Regulamin określający zasady naboru oraz realizacji Konkursu pod nazwą „ZIELONE 
ZABRZE”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do przekazania treści zarządzenia Kierownictwu Urzędu, Osobom kierującym Wydziałami 
(komórkami równorzędnymi) zobowiązać Naczelnika Wydziału Ekologii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć  Naczelnikowi Wydziału Ekologii. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierzyć II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 
 
 

Małgorzata Mańka - Szulik 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 678/WE/2022 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU „ZIELONE ZABRZE” 

§ 1. Regulamin określa zasady naboru oraz realizacji konkursu. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie użyte są poniższe skróty, oznaczają one odpowiednio: 

1) Uczestnik konkursu - osoba lub jednostka do której kierowany jest Konkurs, która złożyła 
kompletną kartę zgłoszeniową wraz z wymaganymi załącznikami w wyznaczonym terminie. 

2) Organizator - Miasto Zabrze. 

3) Wydział Ekologii - Wydział Ekologii Urzędu Miejskiego w Zabrzu, ul. Wolności 286, 41-800 
Zabrze. 

4) Komisja Konkursowa - zespół osób powołanych w celu rozstrzygnięcia konkursu oraz wyłonienia 
laureatów.  

5) Laureat - osoba fizyczna lub osoba prawna nagrodzona w Konkursie przez Komisję Konkursową.  

§ 3. 1. Organizatorem konkursu jest Miasto Zabrze. 

2. Zasadniczym celem konkursu jest pobudzenie inicjatywy lokalnej i zachęcenie mieszkańców do 
upiększania Miasta Zabrze. Konkurs ma na celu promowanie dbałości o zieleń i estetykę w mieście, 
kreatywności i rozwiązań, które pozytywnie wpływają na poprawę jakości przestrzeni miejskiej. 

3. Konkurs nie jest loterią promocyjną w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 888). 

§ 4. 1. Formuła konkursu jest otwarta. Konkurs jest adresowany do mieszkańców Miasta Zabrze, a także 
placówek oświatowych, zakładów pracy, spółdzielni mieszkaniowych,  wspólnot mieszkaniowych, posiadaczy 
ogródków działkowych, rodzinnych ogrodów działkowych, instytucji, organizacji społecznych oraz podmiotów 
gospodarczych wszystkich sektorów. W celu wzięcia udziału w konkursie należy złożyć do Wydziału Ekologii 
Urzędu Miejskiego w Zabrzu przy ul. Wolności nr 286, pok. 209, wypełnioną kartę zgłoszeniową stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, nie później niż do 15 lipca każdego roku kalendarzowego w którym 
odbywa się konkurs, z wyłączeniem kart zgłoszeniowych  składanych  przez  posiadaczy rodzinnych ogródków 
działkowych (dzierżawa działkowa). Kart zgłoszeniowych nie składają Zarządy Rodzinnych Ogrodów 
Działkowych. 

2. Wyboru nagrodzonych dziesięciu Rodzinnych Ogródków Działkowych ze wszystkich Rodzinnych 
Ogrodów Działkowych zlokalizowanych na terenie miasta Zabrze dokona Komisja powołana przez Polski 
Związek Działkowców Okręg Śląski Delegatura Rejonowa w Zabrzu, w skład której wejdzie przedstawiciel 
Wydziału Ekologii Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 

3. Karty zgłoszeniowe dla kategorii „Najpiękniejszy ogródek działkowy” należy składać wyłącznie 
w siedzibach Zarządów Rodzinnych Ogrodów Działkowych właściwych dla lokalizacji ogródka działkowego. 
Karta zgłoszenia, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu jest dostępna do pobrania na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu https://miastozabrze.pl w zakładce 
Dla Mieszkańców/Ekologia/Edukacja/Konkurs „Zielone Zabrze”. Karty zgłoszeniowe można przesłać pocztą  
na  adres: Urząd Miejski w Zabrzu, Wydział Ekologii, ul. Wolności 286, 41-800 Zabrze lub złożyć osobiście 
w Wydziale Ekologii Urzędu Miejskiego w Zabrzu czynnym w poniedziałki w godzinach od 07:30 do 17:00 
oraz od wtorku do piątku w godzinach od 07:30 do 15:30. 

§ 5. 1. Obiekty konkursowe oceniane są w sześciu kategoriach: 

1) Balkony, tarasy, loggie. 

2) Ogrody przydomowe. 

3) Zieleńce zakładowe, szkolne, przedszkolne. 

4) Zieleńce na terenach wspólnot i osiedli mieszkaniowych. 



5) Ogródki działkowe. 

6) Rodzinne Ogrody Działkowe (składające się z działek i terenu wspólnego, służącego do wspólnego 
korzystania przez działkowców). 

2. Terminarz konkursu: 

1) Czas trwania konkursu - do 31 października każdego roku kalendarzowego, 
w którym odbywa się konkurs. 

2) Przyjmowanie zgłoszeń do konkursu  -  do 15 lipca  każdego roku kalendarzowego, 
w którym odbywa się konkurs. 

3) Ocena zgłoszonych do konkursu obiektów  - do 31 sierpnia każdego  roku kalendarzowego, 
w którym odbywa się konkurs. 

4) Podsumowanie konkursu, wyłonienie laureatów  i wręczenie nagród  - 
do 31 października każdego roku kalendarzowego, w którym odbywa się konkurs. 

3. Obiekty wymienione w § 5 ust. 1 niniejszego załącznika muszą znajdować się na terenie Miasta Zabrze. 

4. Kryteria oceny i skala ocen - zostanie powołana Komisja Konkursowa dla kategorii 
obiektów 1 do 4 w skład której wejdą przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Zabrzu. Dla kategorii 
5 obejmującej ogródki działkowe, w skład Komisji wejdą obok pracowników Urzędu Miejskiego w Zabrzu  
przedstawiciel lub przedstawiciele Rodzinnych Ogrodów Działkowych wskazani przez Polski Związek 
Działkowców Okręg Śląski Delegatura Rejonowa w Zabrzu a w przypadku Stowarzyszenia Ogrodowego 
„Azalia” z siedzibą w Zabrzu przy ul. Bytomskiej 2d przedstawiciel wskazany przez  Zarząd  rzeczonego  
Stowarzyszenia. Każdy Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego może wytypować nie więcej niż trzy ogródki 
działkowe z puli złożonych wniosków i przekazać je do Polskiego Związku Działkowców Okręg Śląski 
Delegatura Rejonowa w Zabrzu. Wyjątek stanowi Zarząd Stowarzyszenia Ogrodowego „Azalia”,  który 
nie więcej niż trzy wytypowane wnioski przekazuje bezpośrednio do Wydziału Ekologii Urzędu Miejskiego 
w Zabrzu. Dla oceny obiektów wymienionych w kategorii 6 obejmującej Rodzinne Ogrody Działkowe zostanie 
utworzona przez Polski Związek Działkowców Okręg Śląski Delegatura Rejonowa w Zabrzu Komisja 
Konkursowa, w skład której wejdą przedstawiciele Rodzinnych Ogrodów Działkowych oraz pracownik Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu. Zadaniem Komisji będzie wybór z wszystkich Rodzinnych Ogrodów Działkowych 
zlokalizowanych na terenie Miasta Zabrze, dziesięciu nagrodzonych Rodzinnych Ogrodów Działkowych, 
przyjmując kryteria oceny rzeczonych obiektów opisane w § 5 pkt 5 niniejszego regulaminu oraz w oparciu 
o regulaminy obowiązujące w Rodzinnych Ogrodach  Działkowych. 

5. Komisja Konkursowa będzie oceniać obiekty zgłoszone do Konkursu 
w kategoriach  1-5 przyjmując niżej wymienione kryteria i skalę ocen: 

1) Ogólne wrażenie obiektu: 0-10 pkt. 

2) Układ kompozycyjny uwzględniający trafność doboru gatunków i różnorodność odmian roślin: 0-10 
pkt. 

6. Laureaci Konkursu w poszczególnych kategoriach  otrzymają nagrody rzeczowe oraz dyplomy. Nagrody 
i dyplomy zostaną wręczone podczas uroczystego rozstrzygnięcia  konkursu, w terminie do 31 października 
każdego roku kalendarzowego, w którym odbywa się konkurs. Nagrodzeni zostaną powiadomieni o przyznaniu 
nagrody oraz obowiązku uiszczenia wymaganego prawem podatku od wartości nagrody. Nagrody będą 
ufundowane ze środków budżetowych Miasta Zabrze, zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 lipca 
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

7. Nagrodzony na którym spoczywa obowiązek uiszczenia ww. podatku,  przed odbiorem nagrody 
zobowiązany jest do uiszczenia 10% podatku od jej wartości. Podatek należy uiścić w terminie do 14 dni od 
momentu otrzymania nagrody w kasie Urzędu Miejskiego w Zabrzu  czynnej w poniedziałki w godzinach od 
07:30 do 17:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach od 07:30 do 15:30 lub przelewem na konto Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu ING Bank Śląski S.A. Nr 13 1050 1214 1000 0090 3237 1669. Opis opłaty: „podatek 
dochodowy od nagrody w konkursie Zielone Zabrze”. 

8. Wyniki konkursu, zawierające dane laureatów, tj. imię i nazwisko, adres nagrodzonego obiektu oraz 
zdjęcia obiektów zgłoszonych przez laureatów, zostaną podane do publicznej wiadomości przez organizatora 
i partnerów Konkursu oraz opublikowane w lokalnych mediach promujących konkurs oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu. 



9. Wszelkie wątpliwości dotyczące zasad Konkursu, postanowień jego Regulaminu i interpretacji 
rozstrzyga Organizator. 

§ 6. 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Zabrze 
z siedzibą przy ul. Religi 1, 41-800 Zabrze. 

2. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu przeprowadzenia konkursu. 

3. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 7. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu. Dotyczy 
to w  szczególności zmian terminów poszczególnych czynności konkursowych oraz zmian specyfikacji 
nagrody. Zmieniony Regulamin obowiązuje od momentu opublikowania go na stronie. Udział w konkursie jest 
bezpłatny. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora konkursu. 

§ 8. Załącznik do niniejszego regulaminu: 

1) Karta zgłoszenia udziału w konkursie  „Zielone Zabrze”. 

2) Klauzula informacyjna RODO. 



 

 

 

                                                                                                                                    Załącznik nr 1 do Regulaminu 

 

 

       

                                                                                                          

KARTA  

 

ZGŁOSZENIA UDZIAŁU 

 

W KONKURSIE „ZIELONE ZABRZE” 
 

w kategoriach:  

najpiękniejszy balkon,  taras, loggia, ogród przydomowy, zieleniec zakładowy, szkolny, 

przedszkolny, zieleniec na terenie wspólnoty i osiedla  mieszkaniowego, ogródek działkowy, 

rodzinny ogród działkowy  

 

………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko, adres, nr telefonu osoby zgłaszającej obiekt do konkursu) 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

(adres osoby, instytucji lub zakładu pracy zgłaszających  obiekt do konkursu) 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

(dokładna lokalizacja obiektu) 

 

Kategoria obiektu1: 

1. Balkony, tarasy, loggie                                                                 

2. Ogrody przydomowe                                                  

3. Zieleńce zakładowe, szkolne, przedszkolne             

4. Zieleńce na terenach wspólnot i osiedli                         

5. Ogródki działkowe 2                                                   

                   
1) zaznaczyć kategorię obiektu  

 
2) wnioski dla kategorii „Ogródek działkowy” należy składać wyłącznie w siedzibach Zarządów 

Stowarzyszeń  Rodzinnych Ogrodów Działkowych właściwych dla lokalizacji zgłoszonego ogródka 

działkowego. 

 

                                                                                                                       

...............................................................                                …………………………………………. 

Potwierdzenie wpływu zgłoszenia                                                         Data zgłoszenia i podpis  

uczestnika konkursu 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                      Załącznik nr 2 do Regulaminu 

                

 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Karta zgłoszenia udziału w konkursie „Zielone Zabrze”  

Kto jest Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych? 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Zabrze, którego siedziba mieści się 

w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7. 

Jak się skontaktować 

z Administratorem, żeby uzyskać 

więcej informacji 

o przetwarzaniu Pani/Pana 

danych osobowych? 

Z Administratorem może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych 

osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: umz@um.zabrze.pl, 

2) pod numerem telefonu: 032 373 33 00, 

3) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich 5-7 z dopiskiem                                    

„Ochrona danych osobowych”. 

Jak się skontaktować 

z Inspektorem Ochrony Danych? 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: iod@um.zabrze.pl, 

2) pod numerem telefonu: 032 373 33 00, 

3) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich 5-7 z dopiskiem                                     

„Inspektor ochrony danych”. 

Jaki jest cel i podstawa prawna 

przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych? 

 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w związku ze zgłoszeniem udziału w konkursie „Zielone 

Zabrze” organizowanym przez Miasto Zabrze, zgodnie z Zarządzeniem nr 678/WE/2022 Prezydenta 

Miasta Zabrze z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady 

naboru oraz realizacji konkursu pod nazwą „ZIELONE ZABRZE”, w celu promocji tego Konkursu oraz 

ogłoszenia jego wyników przez Organizatora i Partnerów Konkursu za pośrednictwem mediów takich 

jak strona internetowa, w szczególności https://miastozabrze.pl/, radio, telewizja, prasa drukowana 

wyłącznie w celu zgodnym z niekomercyjną działalnością prowadzoną przez Urząd Miejski w Zabrzu. 

Do publicznej wiadomości będą podane dane laureatów, tj. imię i nazwisko, adres nagrodzonego obiektu 

oraz zdjęcia zgłoszonych i nagrodzonych obiektów.  

Podstawą prawną zbierania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj.: przetwarzanie 

jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie społecznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej administratorowi w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody.      

Kto jest odbiorcą Pani/Pana 

danych osobowych? 

Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione odbiorcom będącym podmiotami przetwarzającymi, to jest 

świadczącym usługi IT na zlecenie Miasta Zabrze, w szczególności w zakresie usług IT. Podmiotem 

świadczącym usługi IT w zakresie ewidencyjno-księgowym oraz elektronicznego obiegu dokumentów 

jest Asseco Data Systems S.A. z siedziba w Gdyni. Podmiotem świadczącym usługę utrzymania strony 

internetowej Miasta Zabrze jest V-intel Katarzyna Kimaj z Tarnowskich Gór. W niektórych 

przypadkach podmioty zewnętrzne świadczące usługi na zlecenie Miasta Zabrze mogą występować  

w roli niezależnych administratorów np. poczta polska lub inni operatorzy pocztowi, w tym firmy 

kurierskie, a także operatorzy transakcji płatniczych.     

Jak długo przechowujemy 

Pani/Pana dane osobowe? 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 

którego zostały zebrane. 

Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, będą one przechowywane przez okres 

10-ciu lat liczonych w pełnych latach kalendarzowych, począwszy od 1 stycznia roku następującego po 

roku, w którym zakończono sprawę (JRWA605, kat. arch. BE10) - jeżeli właściwe miejscowo archiwum 

państwowe nie zmieni kwalifikacji archiwalnej dokumentacji, tj. okres wyznaczony na podstawie 

rozporządzenia Prezesa  Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych, rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.       

 

Jakie uprawnienia ma Pani/Pan 

wobec Administratora w zakresie 

przetwarzania danych ?   

 

 

Na zasadach określonych przepisami  RODO, posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora: 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych, 

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

3) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

 

a ponadto, posiada Pani/Pan prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych. 

 

 

 

 

mailto:umz@um.zabrze.pl
mailto:iod@um.zabrze.pl
https://miastozabrze.pl/


 

 

 

Czy przysługuje Pani/Panu 

prawo do wniesienia skargi 

na przetwarzanie danych przez 

Administratora? 

Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 

Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

Czy musi Pani/Pan podać nam 

swoje dane osobowe? 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do rozpatrzenia Pani/Pana 

zgłoszenia udziału w Konkursie „Zielone Zabrze” Jeżeli nie poda Pani/Pan swoich danych osobowych 

nie będziemy mogli rozpatrzyć Pani/Pana zgłoszenia.  

Czy przysługuje Pani /Panu  prawo 

do niepodlegania decyzji opartej 

wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu? 

Nie będzie Pani/Pan podlegać decyzji, która opierała się będzie wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu, które jednocześnie będzie wywoływała wobec Pani/Pana skutki 

prawne lub w podobny sposób istotnie na Panią/Pana wpływało. 

 

¹ Rozporządzenie Parlamenty Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływy takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 ze zm.).    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Punkt 2


	Zalacznik 1.2 Karta zgłoszenia udziału w konkursie "Zielone Zabrze" do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 klauzula informacyjna RODO do Załącznika 1

